Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

Д У М А  Г О Р О Д А   Х А Н Т Ы – М А Н С И Й С К А

ул. Дзержинского, 6 , каб. 412
тел. 352-458, т/ф 352-459

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ СОВМЕСТНОЙ КОМИССИИ

07 октября 2016 года                                                                                 № 1

	1000
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от             22 ноября 2011 года № 125 «О Регламенте Думы города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:
	[bookmark: _GoBack]Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	2.
	О персональном составе постоянных комитетов Думы города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:
	Лавренов Александр Валерьевич – заместитель Председателя Думы города Ханты-Мансийска

	3.
	О председателях постоянных комитетов Думы города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:
	Лавренов Александр Валерьевич – заместитель Председателя Думы города Ханты-Мансийска

	4.
	Об образовании комиссии по местному самоуправлению и о ее персональном составе.

	Докладывают:
	Лавренов Александр Валерьевич – заместитель Председателя Думы города Ханты-Мансийска,

	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	5.
	О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные  должности на постоянной основе в городе Ханты-Мансийске.

	Докладывает:
	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	6.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Павлов Михаил
Александрович
	-межрайонный прокурор Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры

	Дунаевская Наталья Аркадьевна

	-исполняющий полномочия Главы Администрации города  Ханты-Мансийска

	Марютин Теодор Вениаминович
	-заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска

	Снисаренко Ирина
Валентиновна
	- заместитель директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Михеева Оксана Владимировна
	-руководитель аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	Струженко Юлия Валентиновна
	-начальник юридического управления аппарата Думы города  Ханты-Мансийска

	Игнатов Иван
Олегович
	-начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Рябова Алена
Владимировна
	-начальник отдела анализа управления анализа и стратегического планирования аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	Абашина Татьяна Михайловна
	-председатель Счетной палаты города Ханты-Мансийска